МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ -

ТЕХНИКУМ ИМЕНИ С.П. КОРОЛЕВА»
(ГАПОУ МО «МЦК - Техникум имени С.П. Королева»)

Адрес: 141068, Московская область, город Королев, мкр. Текстильщик, улица Молодежная, дом № 7.
Контактные координаты: телефон/факс приемной директора 515-41-43,516-60-38 бухгалтерии 516-64-71

П Р И К А З

от « АI» О Г 2018 года №

Об организации работы по реализации проекта
«Внедрение цифровой образовательной среды в системе СПО МО

по направлению «Техника и технологии строительства»

Руководствуясь приказом Министерства образования Московской области
от 29.01.2018 № 185 «Об организации работы по реализации ведомственного
проекта «Внедрение цифровой образовательной среды в системе среднего
профессионального образования Московской области» в рамках приоритетного
проекта «Образование» по направлению «Современная цифровая
образовательная среда в Российской Федерации»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по созданию онлайн-курса «Выполнение
малярных и декоративно-художественных работ»:

№ ФИО Должность Образовательная
организация

1 Ласкина Ираида Анатольевна директор МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

2 Чаплина Светлана Михайловна методист МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

3 Орлов Александр Алексеевич преподаватель
профессионального цикла

МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

4 Лешпаев Данила Олегович техник ВТ МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

5 Власова Наталья Владимировна мастер производственного
обучения

МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

6 Зайцева Людмила Николаевна мастер производственного
обучения

МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

8 Гулейков Дмитрий
Владимирович

ведущий программист МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

9. Галкина Ольга Николаевна тьютор МЦК — Техникум имени
С.П. Королева

10. Буранова Наталия
Владимировна

преподаватель специальных
ДИСЦИПЛИН

ГБПОУ МО «Луховицкий
аграрно- промышленный
техникум»

11. Массерова Надежда Михайловна мастер производственного
обучения

ГБПОУ МО «Луховицкий
аграрно- промышленный
техникум»

12. Лукашевич Ксения Сергеевна преподаватель ГБПОУ МО «Сергиево-
Посадский
колледж»

13. Харитонова Татьяна Витальевна преподаватель
профессионального цикла

ГБПОУ МО
«Электростальский
колледж»

14. Волкова Ольга Николаевна мастер производственного
обучения

ГБПОУ МО
«Электростальский
колледж»

15. Маркелова Светлана Петровна мастер производственного
обучения

ГБПОУ МО
«Электростальский
колледж»

Директор И. А. Ласкина